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PREFEITURA
Seguranga
Cidada

Processo SPU n? P198828/2024
Oficio n2 1120/2024/CINT/SESEC/PMF

Fortaleza, 28 de maio de 2024.
A Senhora
MARIA CHRISTINA MACHADO PUBLIO
Secretdria-Chefe da Controladoria e Ouvidoria Geral do Municipio — CGM
Av. Dom Luis, n2 807 — 72 e 82 Andar, bairro Meireles, CEP 60.160-230

Assunto: Resposta ao Oficio n2 0816/2024/CGM.
Senhora Secretaria-Chefe,

Cumprimentando-a cordialemente vimos por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria
resposta ao Oficio n2 0816/2024/CGM, referente a Quebra da Ordem Cronolégica de Pagamento, ndo

identificadas por essa Controladoria e Ouvidoria Geral do Municipio (CGM).

o . QUEBRA
Exercicio u.0 Sigla | CLASSIFICACAO Credor Dt. Emp. T ’ DA OBSERVAGAO
Liquidagdo Pagamento
ORDEM?
COMPANHIA DE
PRESTAGAO DE AGUA E ESGOTO .
2024 17101 | SESEC SERVICOS DO CEARA - 17/01/2024 | 19/01/2024 | 07/02/2024 SIM VER ANEXO OFiCIO
CAGECE
COMPANHIA DE
PRESTACAO DE AGUA E ESGOTO .
2024 17101 | SESEC SERVICOS 50 CEARA - 17/01/2024 | 19/01/2024 | 07/02/2024 SIM VER ANEXO OFiCIO
CAGECE
COMPANHIA DE
PRESTACAO DE AGUA E ESGOTO .
2024 17101 | SESEC SERVICOS 50 CEARA - 18/01/2024 | 19/01/2024 | 07/02/2024 SIM VER ANEXO OFiCIO
CAGECE
PRESTACAO DE | L& K TECNOLOGIA ]
2024 17101 | SESEC SERVICOS LTDA 30/11/2023 | 30/01/2024 | 08/02/2024 SIM ANEXO OFiCIO
OF. 0410/2024/SESEC
- - P097204/2024 -
2024 17101 | SESEC PREELCIC&?SDE ngftfchgés 12/01/2024 | 05/02/2024 | 09/02/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT/CEGEC
05/04/2024
STARC OF. 0410/2024/SESEC
PRESTACAO DE | ARCONDICIONADO - P097204/2024 -
2024 17101 | SESEC SERVICOS E REFRIGERACAO 08/02/2024 | 09/02/2024 | 20/02/2024 SIM RECEBIDO
LTDA ME CGM/COCONT/CEGEC:
05/04/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
. P177764/2024 -
2024 17101 | SESEC PRE;C%SSDE ENEL 04/04/2024 | 10/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
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OF. 0896/2024/SESEC-
~ P177764/2024 -
2024 17101 SESEC PREEL?/IC&?SDE ENEL 08/04/2024 | 10/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
. P177764/2024 -
2024 17101 SESEC PREE;C?SSSDE ENEL 08/04/2024 | 10/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
PRESTACTAO DE EMP.BRASILEIRA P177764/2024 -
2024 17101 SESEC SERVICOS DE CORREIO E 09/04/2024 | 10/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
TELEGRAFO CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
~ P177764/2024 -
2024 17101 SESEC PREELC(I;(?OOSDE ENEL 09/04/2024 | 10/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
~ P177764/2024 -
2024 17101 SESEC PREE;?/%&OOSDE E):IS(:I'?'iTSVIl.?FgZ 09/04/2024 | 15/04/2024 | 17/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
PRESTACAO DE ARCOI\?;)IBQZRI(C)NADO P177764/2024 -
2024 17101 SESEC ~ 17/04/2024 | 22/04/2024 | 29/04/2024 SIM RECEBIDO
SERVICOS E REFRIGERACAO
LTDA ME CGM/COCONT:
10/05/2024
STARC OF. 0896/2024/SESEC-
PRESTACAO DE ARCONDICIONADO P177764/2024 -
2024 17101 SESEC ~ 24/04/2024 | 25/04/2024 | 29/04/2024 SIM RECEBIDO
SERVICOS E REFRIGERACAO
LTDA ME CGM/COCONT:
10/05/2024
OF. 0896/2024/SESEC-
. P177764/2024 -
2024 17101 SESEC PREE;C?SSSDE | M PEREIRA 01/03/2024 | 18/04/2024 | 29/04/2024 SIM RECEBIDO
CGM/COCONT:
10/05/2024
SINDIONIBUS SIND OF. 0896/2024/SESEC-
PRESTACTAO DE DAS EMP DE P177764/2024 -
2024 17101 SESEC 24/04/2024 | 25/04/2024 | 30/04/2024 SIM RECEBIDO
SERVICOS TRANS DE PASS
DO CEARA CGM/COCONT:
10/05/2024
PRESTACTAO DE T D DANTAS .
2024 17101 SESEC SERVICOS SOLUCOES 09/04/2024 | 29/04/2024 | 03/05/2024 SIM VER ANEXO OFICIO

Agradecemos a atencdo dispensada e permaneceremos a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

PAULO CARLOS SILVA DUARTE
Secretario Executivo
Secretaria Municipal da Seguranga Cidada
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ANEXO

JUSTIFICATIVAS DE ALTERAGAO NA ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - JAN/2024
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES) RESPOSTA AO OFICIO N2816/2024/CGM

Ne Data de e .-
Processo C Fornecedor Valor (RS) Justificativa
Empenho | Liquidagao
COMPANHIA DE
P013668/20 AGUA E ESGOTO Art.141, § 19, inciso V da Lei
24 005 15/01/2024 DO CEARA - 1.581,54 14.133/2021.
CAGECE
COMPANHIA DE
P135889/2 AGUA E ESGOTO Art.141, § 19, inciso V da Lei
024 006 15/01/2024 DO CEARA - 235,65 14.133/2021.
CAGECE
COMPANHIA DE
P135743/2 AGUA E ESGOTO Art.141, § 19, inciso V da Lei
024 008 15/01/2024 DO CEARA - 3.241,47 14.133/2021.
CAGECE
P030477/2 L & K TECNOLOGIA Art.141, § 19, inciso Ill da Lei
024 579-1 30/01/2024 LTDA 22.850,24 14.133/2021.

Obs: O empenho da empresa T D Dantas Solugdes liquidado em 29/04/2024, foi pago em
03/05/2024 e devera ser justificado no més de junho.
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